Стадия Лист Листов
Йога-центр
г. Москва, ул.Аптекарский пер., дом 9
РПАрхитектурные решения
ИП
ДатаПодписьФамилияДолжность
Архитектор
Архитектор

ТЗИ
I, II, III, IV...
Условное обозначение полов
Керамогранит SG605700R Викинг
светло-серый обрезной 60х60 S= 16.6 м2
Peronda Stone Passion Pinerlog-G
33х33 S=4,6 м2
Керамогранит Pastorelli View Grey
40х80 S=29.6 м2
массивная доска S=79.6 м2
теплозвукоизоляция
Площадь покрытия полов дана без учёта запаса.
номер схемы пола
ламинат TARKETT WOODSTOCK FAMILY
833Дуб Шервуд тобакко S=77.9 м2
ПРИМЕЧАНИЯ
1. Все размеры указаны в миллиметрах;
2. Перед началом работ, все размеры и отметки проверить по месту.
3. Перепад уровней пола в зоне порожков должен быть 20-30мм.
4. Площадь покрытия полов дана без учёта запаса.
5. Смотреть вместе с листом  Схемы полов  .
2
1
1
2
1
1
+4.760
+7.140
1
2 3
4 5 6
7
8
9
10
11
12 13
14
1
1
1,4 m2
1,4 m2
1,1 m229,9 m2
6,3 m27,5 m2
2,3 m2
8,2 m26,0 m28,2 m2
13,3 m214,1 m2
25,8 m2
24,5 m2 53,7 m2
Г
Д
Е
1 2 3
А
Б
4
аа
б
б
ТЗИТЗИ
I
II
II II
III
III III
III III III
IVIV
II